
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
31.08.2023 №  4838-с 

 

О зачислении в аспирантуру 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам аспирантуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 28 августа 2023 

года (протокол № 9) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить аспирантами 1-го курса КНИТУ в рамках целевой квоты приема по 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров на 2023/2024 

учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(4 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(2 чел.) 

 

Научная специальность 2.6.12 – Химическая технология топлива и 

высокоэнергетических веществ 
 

1. Снилс: 15276747391 197 баллов  

2. Снилс: 16187926201 193 баллов  

 

Институт полимеров 
(1 чел.) 

Научная специальность 2.6.11 – Технология и переработка синтетических и 

природных полимеров и композитов 
 

1. Снилс: 11944536872 128 баллов  

 

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна 
(1 чел.) 

Научная специальность 2.6.16 – Технология производства изделий текстильной и 

легкой промышленности 
 

1. Снилс: 16652136164 165 баллов  

 

 



Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

Начальник ОАиД  Э.Р. Кушаева 

   

   
 


